

Dodavatel:

**Jan Bašta**

Variabilní symbol: 2024006

23  
26301 OuběniceIČ: 68857080  
DIČ: CZ7706070262

E-mail: janbasta@email.cz

Registrace:

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku

Číslo účtu: 107-501010207/0100

Odběratel:

**Městské informační a kulturní středisko Krnov**nám. Míru 1/14  
79401 KrnovIČ: 00601179  
DIČ: CZ00601179

Konečný příjemce:

nám. Míru 1/14

Pod Cvilínem

79401 Krnov

Způsob platby: Převodem

Datum vystavení: 27. 02. 2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27. 02. 2024

Datum splatnosti: 12. 03. 2024

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Vejce 110cm	10	ks	9 800,00 Kč	21	98 000,00 Kč	20 580,00 Kč	118 580,00 Kč
Stojan	10	ks	1 400,00 Kč	21	14 000,00 Kč	2 940,00 Kč	16 940,00 Kč
Doprava	1	ks	3 500,00 Kč	21	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
			<b>Základ</b>			<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
Základní sazba	21 %		115 500,00 Kč		24 255,00 Kč		139 755,00 Kč
CELKEM			115 500,00 Kč		24 255,00 Kč		139 755,00 Kč

Celkem k úhradě: 139 755,00 Kč

Fakturu vystavil:

**JAN BAŠTA**  
Ouběnice 23, 263 01 Dobříš  
Tel.: 604 724 667  
DIČ: CZ7706070262

DORUČENO DNE 29.2.24		POČET PŘÍLOH: 1
Č. DORUČENKY:		
č.j. M1KS 302/24/2167	K VYŘÍZENÍ: Mez	